

BJARNE HOLDING ApS

Åmosevej 80
4440 Mørkøv

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2019

Bjarne Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BJARNE HOLDING ApS

Åmosevej 80

4440 Mørkøv

Telefonnummer: 20752606

CVR-nr: 28300212

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets har ingen aktiviteter ud over ejerskabet af aktier i associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på 397.107 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2018 1.931.636 kr. og egenkapitalen udgjorde 1.546.909 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende, og udsigterne for fremtiden anses for gode

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-8.310	-11.600
Bruttoresultat		-8.310	-11.600
Resultat af ordinær primær drift		-8.310	-11.600
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		403.596	485.493
Andre finansielle indtægter		0	80.000
Andre finansielle omkostninger		-9	-21.821
Ordinært resultat før skat		395.277	532.072
Skat af årets resultat	1	1.830	-10.247
Årets resultat		397.107	521.825
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		403.596	485.493
Overført resultat		-6.489	36.332
I alt		397.107	521.825

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.433.998	2.051.224
Kapitalandele i associerede virksomheder		324.229	168.349
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.758.227	2.219.573
Anlægsaktiver i alt		1.758.227	2.219.573
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.684	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.050	7.050
Udsudte skatteaktiver		21.618	56.972
Andre tilgodehavender		11.700	7.700
Tilgodehavender i alt		70.052	71.722
Likvide beholdninger		103.357	671
Omsætningsaktiver i alt		173.409	72.393
Aktiver i alt		1.931.636	2.291.966

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.966.311	1.562.715
Overført resultat		-544.402	-537.913
Egenkapital i alt		1.546.909	1.149.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	792.496
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		22.545	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		352.182	339.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		384.727	1.142.164
Gældsforpligtelser i alt		384.727	1.142.164
Passiver i alt		1.931.636	2.291.966

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.562.715	-537.913	1.149.802
Årets resultat		403.596	-6.489	397.107
Egenkapital, ultimo	125.000	1.966.311	-544.402	1.546.909

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-1.830	10.247
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-1.830	10.247

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	491.550	78.207
Tilgang	0	0
Afgang	-50.000	0
Kostpris ultimo	491.550	78.207
Nettoopskrivninger primo	1.559.674	90.142
Opskrivninger vedrørende tilgang / afgang	-14.942	0
Andel i årets resultat jf. note	247.716	155.880
Udloddet udbytte	-800.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	992.448	246.022
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.433.998	324.229

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VerguTech Betonteknik ApS, Mørkøv	100%	1.386.475	250.193
Stendal Udlejning ApS, Mørkøv	100%	47.523	-2.477

Andele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Brønd Teknik ApS, Mørkøv	50%	603.647	297.923
Betonscanning ApS, Mørkøv	50%	44.812	13.838

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0